

Mirza ApS

Njalsgade 21, 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Daniel Mirza
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mirza ApS

Njalsgade 21, 5

2300 København S

e-mailadresse: trooperpublishing@gmail.com

CVR-nr: 38721119

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive indspille og udgive musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud, og selskabet har en negativ egenkapital.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartkapitalen, og er dermed underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen henviser til note 1 for omtale heraf.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		62.153	117.620
Personaleomkostninger		-121.037	-41.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.608	-9.877
Resultat af ordinær primær drift		-63.492	65.911
Øvrige finansielle omkostninger		-3.616	0
Ordinært resultat før skat		-67.108	65.911
Skat af årets resultat		14.136	0
Årets resultat		-52.972	65.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.972	65.911
I alt		-52.972	65.911

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.296	0
Materielle anlægsaktiver i alt		18.296	22.904
Anlægsaktiver i alt		18.296	22.904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.638	43.750
Udsudte skatteaktiver		14.136	0
Tilgodehavender i alt		23.774	43.750
Likvide beholdninger		33.788	22.333
Omsætningsaktiver i alt		57.562	66.083
Aktiver i alt		75.858	88.987

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-37.061	15.911
Egenkapital i alt		12.939	65.911
Andre hensatte forpligtelser		0	11.299
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.014	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.060	11.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.845	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.919	11.777
Gældsforpligtelser i alt		62.919	23.076
Passiver i alt		75.858	88.987

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Selskabet forventer at reetablere anpartskapitalen via fremtidig indtjening.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret